2010 年 10 月 25 日

各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／社長：永山 治］は、2010 年 11 月 1 日付で次記

の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

役員人事

氏名 新職 旧職

河野 圭志 執行役員

ライフサイクルマネジメント・

マーケティングユニット

副ユニット長

兼 ライフサイクルマネジメント・

マーケティングユニット

ライフサイクルマネジメント

第二部長

執行役員

ライフサイクルマネジメント・

マーケティングユニット

副ユニット長

部長人事

氏名 新職 旧職

奥田 修 ライフサイクルマネジメント・

マーケティングユニット 部長

ライフサイクルマネジメント・

マーケティングユニット

ライフサイクルマネジメント第二部長

以上